



معاون شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل کشور:

قطعه تکمیلی بزرگراه کوار-فیروز آباد به بهره برداری رسید

صفحه ۳

استاندار فارس در جلسه شورای اداری استان: مدیران شجاعت به خرج بدهند؛ از روند فعلی رضایت ندارم

با جوانان کادرسازی کنید

دکتر ایمانیه: تداوم انقلاب ما با عنایت به بیانیه گام دوم به دست جوانان است

صفحه ۳



شهردار صدرا وعده داد:

جبران خلأهای فرهنگی در شهر جدید

برنیا: برنامه‌های کوتاه و بلندمدت برای گسترش کتابخوانی ارائه می‌شود

صفحه ۴



نماینده ولی فقیه در استان فارس در دیدار هیئت مدیره انجمن ورزشی نوبسان فارس:

صنایع حامی باشگاه‌ها باشند

آیت‌الله دژکام: ورزشی نوبسان باید این حمایت‌ها را مطالبه کند تا همه پای کار بیایند

صفحه ۸



مسئول دفتر نهاد رهبری در دانشگاه‌های فارس:

پاسخ به شبهات در اولویت برنامه‌های فرهنگی باشد

صفحه ۴



رئیس کمیسیون هوشمندسازی فناوری‌های نوین و اطلاعات خبر داد:

رهسازی شیراز به سوی شهر هوشمند

صفحه ۴



مدیر کل تعزیرات حکومتی فارس: پرونده‌های سنگین تعزیراتی به زودی اعلام می‌شود

جریمه ۸ هزار میلیاردی برای صنوف

سالاری: امتناع از عرضه، بیشترین تخلف صنفی است

صفحه ۴



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز خبر داد:

آبرسانی به جمعیت حاشیه‌نشین

صفحه ۴



رئیس کمیسیون سومین حرم اهل بیت (ع) زیارت و گردشگری:

زیرساخت‌های گردشگری تقویت شوند

صفحه ۴

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز خبر داد:

آبرسانی به جمعیت حاشیه‌نشین

بهره‌وری: ۲۷ هزار مشترک به شرکت آب و فاضلاب شیراز اضافه شده است

بیان اینکه جمعیت حاشیه‌نشین در اطراف شهر شیراز افزایش داشته و باید به آنها آبرسانی شود، تصریح کرد: این موضوع کار شرکت را افزایش می‌دهد لذا باید برای بهره‌مندی از آب شرب بهداشتی همه تلاش بیشتری داشته باشند. در ادامه ابراهیم عزیزی نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی، ضمن قدردانی از تلاش‌های صورت گرفته در شرکت آبفا شیراز در راستای تأمین آب به عنوان نیاز حیاتی مردم، گفت: امروز با همه سختی‌هایی که وجود دارد، شرکت آبفا شیراز به خوبی به وظایف خود عمل می‌کند. وی بیان کرد: صبر و مسئولیت‌پذیری هنر مدیران ماست؛ لذا نگران این نباشیم که کسی آن را می‌بیند یا نه، کما اینکه خداوند بینا شاهد آن است.



قرارگاه پایش وضعیت تأمین و توزیع آب در شرکت آب و فاضلاب شیراز، با حضور ابراهیم عزیزی نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی و مدیرعامل آبفا شیراز برگزار شد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز با اشاره به افزایش بی‌سابقه دمای دهوا در تابستان امسال، گفت: از طرفی با کاهش بارش‌ها ذخایر آبی نیز محدود و کم است، اما در این شرایط همکاران در شرکت آبفا شیراز به صورت شبانه‌روزی تلاش می‌کنند که مردم بی‌آبی را تجربه نکنند. بهمن بهروری با بیان اینکه در شرکت آب و فاضلاب شیراز بر اساس استانداردها عمل می‌کنیم، یادآور شد: امسال نسبت به سال گذشته ۲۷ هزار مشترک به شرکت آب و فاضلاب شیراز اضافه شده است. وی با

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس:

پاسداشت فرهنگ اسلامی

فرهادی: از اولویت‌های اصلی این شرکت پاسداشت فرهنگی است

نهی از منکر را در فضای نمایشگاه‌ها آنچنان که شایسته دین مبین اسلام و نظام مقدس جمهوری اسلامی است، اجرا کنیم. مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس گفت: از ابتدای امسال در یک حرکت ابتکاری و در جهت پاسداشت فرهنگ اصیل اسلامی، با حضور در سالن‌های نمایشگاه در آخرین روز برای هر نمایشگاه، به موازات انتخاب غرفه نمونه به لحاظ فنی و اجرایی، غرفه نمونه به لحاظ فرهنگی نیز انتخاب می‌شود و از غرفه‌دارانی که شئون اسلامی را به خصوص در حوزه عفاف و حجاب رعایت کرده باشند، تقدیر و تشکر می‌شود. فرهادی گفت: انتخاب این غرفه داران با حضور میدانی نیروهای امر به معروف و نهی از منکر شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس در آخرین روز هر عنوان نمایشگاهی صورت می‌گیرد.



مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس گفت: در کنار اهداف اقتصادی و تجاری نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس، توجه به مبانی دینی در حوزه اجتماعی و رعایت شئون فرهنگی مبتنی بر ارزش‌های اسلامی از اولویت‌های این شرکت است. فرهادی افزود: طبق چهارچوب شرع و احکام مقدس اسلام، توجه و ضرورت رعایت عفاف و حجاب در همه حوزه‌ها و عرصه‌ها، لازمه حفظ و تقویت امنیت اخلاقی جامعه می‌باشد. او بیان کرد: به منظور دستیابی به این اهداف در زمان برگزاری همه عنوان نمایشگاهی، اقداماتی مثل نصب الواح و اقام فرهنگ در فضای محیطی و پخش پیام‌های ایجابی و تشویقی از طریق رادیو نمایشگاه در کنار تذکر لسانی که تأکید مقام معظم رهبری است، در حال اجرا می‌باشد. تلاش ما بر این است که فریضه امر به معروف و

معاون شهردار شیراز خبر داد:

ایمن‌سازی با نظارت هوشمند

شه‌دوست شیرازی: آمار جان‌باختگان تصادفات در سال جاری کاهش ۳۲ درصدی را نشان می‌دهد



رخ نخواهد داد و در کاهش تصادفات اثری نخواهد داشت. وی با اشاره به اینکه دوجرحه‌های «پیدو» مشکلات قراردادی دارند و در حال اصلاح آن هستیم، اظهار داشت: اگر کار با «پیدو» انجام نشود، به دنبال گزینه‌های دیگر خواهیم بود. در همین زمینه اعتقاد دارم بازی باید برده‌برد باشد و منافع شهروندان شیرازی تأمین شود و از چهارچوب قرارداد نباید خارج شویم. شه‌دوست شیرازی با اشاره به اینکه دوجرحه را نوعی از حمل و نقل می‌دانیم و به عنوان یک وسیله سفر به آن نگاه می‌کنیم و به طور حتم در مناطق مرکزی شهر از هزینه‌های مردمی آن می‌کاهیم و پاره آن را شهرداری پرداخت می‌کند، افزود: دوجرحه اشتراکی از شیراز حذف نمی‌شود. وی در پایان گفت: از قرارداد «سی» فقط یک سال باقی مانده است و از جایی به بعد زبان‌ده بوده که پرونده به کمیسیون ارجاع شده و هرچه نتیجه کمیسیون باشد، انجام خواهیم داد.

اتوبوسرانی یا BMS اشاره کرد و افزود: این سیستم به صورت نامحسوس هم اکنون روی بیش از ۵۰۰ اتوبوس نصب است و در تلاشیم تا در هفته دولت ایلکیشن آن را طراحی کنیم و در دسترس شهروندان قرار دهیم. در همین زمینه جذب اعتبارات از طریق اوراق مشارکت در راستای بازسازی ۵۰ دستگاه اتوبوس از مواردی است که در دستور کار قرار گرفته است. حوزه اتوبوسرانی از دیگر موضوعات مورد بحث در این جلسه بود و شه‌دوست در این خصوص اظهار کرد: شیراز در حوزه نوسازی اتوبوس‌ها رتبه دوم را دارد و وضعیت ناوگان آن به مراتب از سایر کلان‌شهرها بهتر است. از سوی دیگر با توجه به گالیهایی که در خصوص وضعیت ظاهری اتوبوس‌ها مطرح می‌شود، این موضوع را باید در نظر داشت که در حوزه نوسازی ناوگان، مینا سن اتوبوس است. معاون حمل و نقل ترافیک شهرداری شیراز همچنین در خصوص کمربندی جنوبی شیراز گفت: با توجه به اینکه از سوی استاندار فارس این محور به شهرداری واگذار شد، با تغییر نام این کمربندی به یک شریان شهری یا درون شهری، هیچ اتفاقی

معیذرضا امیرآبادی - گروه خبر

اجرای طرح هوشمندسازی پارکینگ‌ها، مدیریت ترافیک، اجرای طرح‌های ایمن‌سازی، کاهش مرگ و میرهای ناشی از سوانح رانندگی، افزایش نظارت هوشمند و نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی از مهم‌ترین موضوعاتی بود که معاون شهردار شیراز در نشست خبری با اصحاب رسانه به آنها اشاره کرد. هادی شه‌دوست شیرازی، معاون حمل و نقل ترافیک شهرداری شیراز از اجرای طرح هوشمندسازی پارکینگ‌های سطح شهر خبر داد و گفت: تا پایان امسال ۳ پارکینگ طلاقی، نشاط و هدایت هوشمندسازی می‌شوند. وی با ارائه آمار و ارقام مثبت در حوزه مدیریت سوانح گفت: در دوماه اول سال ۱۴۰۰ بر اساس آمار در شهر شیراز، ۳۴ نفر بر اثر تصادف جان باختند و این میزان در دوماه اول سال جاری به ۲۳ نفر رسید و این موضوع نشان از کاهش ۳۲ درصدی در حوزه تصادفات دارد که علت این کاهش، افزایش نظارت‌ها و سیستم‌های سرعت‌سنج بوده است. شه‌دوست در بخش دیگری از سخنانش به سیستم مدیریت ناوگان

بانک قرض الحسنه رسالت
نخستین بانک بدون شعبه



شما می‌توانید بدون حضور در شعبه به صورت غیر حضوری از طریق درگاه اینترنتی بانک قرض الحسنه رسالت درخواست افتتاح حساب و یا حتی درخواست تسهیلات نمایید



بانکی اجتماعی با خدماتی نوین

www.rqbank.ir